**Seruilis:** quo timet homo solum puniri vel damnari.

**Spēs timoris** **Initalis:** quo non timet homo solus puniri: sed a deo separari.

**Filialis:** quo solum timet homo offensam dei.

## Diuisiones tricesimitercii ca.

**Que sunt ad cōsiliū necessaria.**

**De cōsilio nota** **Que sunt in consilio laudanda.**

**Que sit consiliorum differentia.**

**Expediens.**

**Ad cōsiliū necia** **Facile.**

**Certum.**

**Securum.**

**Deus non diabolus.**

**Cōsiliarius est** **Vir iustus non impius.**

**eligendus.** **Sapiens non insensatus.**

**Senex non lasciuus.**

**cōsiliū euāgelicū** **Castitas p̄tra p̄cupiscētiam carnis.**

**Paup̄tas p̄tra p̄cupiscētiam oculorū**

**Obediētia p̄tra superbiam vite.**

## Diuisiones tricesimiquarti ca.

**Supra nos deum.**

**Debemus intel** **Iuxta nos proximum.**

**ligere.** **Intra nos cor proprium.**

## Diuisiones tricesimiquinti ca.

**Splendidissimum instar lucis.**

**Sapia est donū** **Sapidissimum instar mellis.**

**Profundissimum instar maris.**

## Diuisiones tricesimiferti ca.

- Breuis scala deuotionis.**  
**Humilitas est** Breuis schola perfectionis.  
Breuis via saluationis.  
Se attenuat vt ametur a sponso.  
**Air humilis** Se adnichilat vt creetur de nouo.  
Se euacuat vt impleatur a deo.  
**Humilitas est** Quidquid in valore est preciosius.  
Quidquid in odore est gratiosius.  
Quidquid in decore est speciosius  
**Air humilis** Se humiliat vt ascendat.  
Se incinerat vt redoleat.  
Se mortificat vt resurgat.  
**Homo parat** Propter existendi vilitatem.  
cineri. Propter resistendi difficultatem.  
Propter resurgendi impossibilitatē.  
**Mediā mortis** Facit peccatum fugere.  
Facit mundum contemnere.  
Facit seipsum despiciere.  
**Mediā mortis** Facit presentem vitam regere.  
Facit pntem et futurā vitā diuidere.  
**Humilitas est** Gratiōsa instar floris speciosi.  
Luminosa instar sideris radiosi.  
Virtuosa instar lapidis preciosi  
De pari cum deo contendit.  
**Humilitas.** Superbiam circunuenit.  
Dyabolum paruipendit.  
**Humilis.** Per gratiā actionem se dilatat.  
Per deuotam orōnem se incuruat.  
R sui modicā reputatiōem se euacuat.

**Si** consideremus que sunt infra nos:  
vt mundus ⁊ infernus.

**Si** consideremus que sunt intra nos:  
vt animus proprius.

**Cause** humilitatis. **Si** consideremus que sunt iuxta nos  
vt proximus ⁊ amicus.

**Si** consideremus que sunt contra nos:  
vt diabolus.

**Si** consideremus que sunt supra nos: vt deus  
Quando videt sibi gladium imminere.